
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Referente per l’Istruttoria: Roberto Serafini     Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC:csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

        

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO       il C.C.N.I. sottoscritto in data 11 aprile 2017, concernente la mobilità del personale 

docente e ATA della scuola per l’a.s. 2017/18; con particolare riferimento agli artt. 

28 e 32; 

VISTA l’O.M. n.221 del 12/04/2017; 

VALUTATE le domande prodotte dal personale interessato alla mobilità del personale educativo 

per l’a.s. 2017/18; 
 

 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria del PERSONALE 

EDUCATIVO  aspirante alla mobilità territoriale e professionale per l’a.s. 2017/18: 

 

 

 

FASE III  INTERPROVINCIALE IN USCITA 

 
DOCENTE 

DATA E PROV. 

NASCITA 
SEDE TITOLARITA' PROVINCE RICHIESTE PUNTI 

1 

 

MANDALARI 

DOMENICO 

23/09/79 (RC) 

 

PRIMARIA IC LONGIANO (FC) 

 

REGGIO CALABRIA 

MESSINA 

VIBO VALENTIA 

CATANZARO 

COSENZA 

CATANIA 

31 

      

2 
MEROLA 

GIOVANNI  
17/11/76  (CE) 

CONVITTO ANNESSO ISIS "G. 

GARIBALDI" – CESENA (FC) 

CASERTA 

(comune Ricongiungimento) 
55 

        

LATINA 

AVELLINO 

BENEVENTO 

CAMPOBASSO 

FROSINONE 

FOGGIA 

POTENZA 

ROMA 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002419.08-06-2017

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Referente per l’Istruttoria: Roberto Serafini     Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC:csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

 

 

FASE III INTERPROVINCIALE IN INGRESSO 

 
DOCENTE 

DATA E PROV. 

NASCITA 
SEDE TITOLARITA' PROVINCE RICHIESTE PUNTI 

1 
MESSINA 

LETIZIA ANNA 
12/11/63 (PZ) 

EDUCANDATO SETTI 

CARRARO DALLA CHIESA 

(MI) 

FORLI’-CESENA 

PESARO 

VENEZIA 
112 

2 
BOCCUZZI 

MARIA 
07/08/71 (CS) CONV. ANN. ITA CECCHI (PS) FORLI’-CESENA 83 

3 
CHIAPPARA 

PAOLA 
09/03/77 (PA) 

EDUCANTATO UCCELLIS 

(UD) 

PALERMO 

CATANIA 

TRAPANI 

REGGIO CALABRIA 

COSENZA 

FORLI’-CESENA 

PRATO 

PARMA 

60 

4 
GAGLIONE 

VIRNA 
27/09/1974 (NA) 

CONVITTO NAZIONALE P. 

LONGONE (MI) 

FORLI’-CESENA 

REGGIO EMILIA 

PARMA 
38 

 

 

Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale motivato 

reclamo allo scrivente Ufficio entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

           

 

  IL DIRIGENTE  

Giuseppe Pedrielli 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGLI U.S.T. DELLA REPUBBLICA                                                               LORO SEDI  

ALL’U.S.R. PER L’EMILIA ROMAGNA – DIREZIONE GENERALE               BOLOGNA 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO CONVITTO AZ. AGRARIA “GARIBALDI”     CESENA 

ALLE OO.SS.                                                                                               LORO SEDE 

ALL’ALBO – URP                                                                                                  SEDE                                           

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

